
Uchwała nr 1547/379/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2018 r. 
 

w sprawie składu osobowego Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432)  
oraz § 15 i 17 Regulaminu konkursu „Edukreator na Mazowszu”, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 113/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. 
w sprawie  konkursu „Edukreator na Mazowszu”(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6273 oraz z 2018 r. 
poz. 6477) – uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 
W skład Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu” wchodzą: 
1) Krzysztof Kawęcki – Radny Województwa Mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
2) Zbigniew Gołąbek – Radny Województwa Mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
3) Wiesław Raboszuk – Wicemarszałek; 
4) Agnieszka Kuźmińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji 

i Turystyki Urzędu  Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Sławomir Ignaczak – p.o. Kierownika Wydziału Kultury w Departamencie Kultury, 

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie; 

6) Mirosław Krusiewicz – Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) Jarosław Zaroń – Dyrektor Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli; 

8) Bartłomiej Włodkowski – Prezes Fundacji AVE, przedstawiciel Mazowieckiej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie składu osobowego Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


